eventuals pròrrogues seran ja decisions autònomes de cada ens." 

Vist que en l'oferta presentada per l'empresa LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENT SL, 

pel que fa al lot 1 està inclòs l'import de l'ens depenent Escola de Música amb un import quaranta mil 

seixanta-un euros amb vint-i-un cèntims (40.061,21 €), IVA inclòs, per dos anys de contracte, que serà 

objecte d'adjudicació separada. 

Atès que la durada inicial del contracte és de dos anys, prorrogable any a any fins a un màxim de quatre 

anys.   

D’acord amb el resultat per al lot 1 de la licitació del contracte del servei de neteja, adjudicat per l’Ajuntament

[...]

l’OALEMG, la competència per a l’aprovació d’aquesta resolució pertany a la presidència l’OALEMG.  

D E C R E T O  

Primer.- ADJUDICAR el contracte del servei de neteja de l’Escola Municipal de Música de Girona a 

favor de l’empresa LA BRUIXA NETEGES GENERALS I MANTENIMENT SL, amb NIF B61399408, per 

import de quaranta mil seixanta-un euros amb vint-i-un cèntims (40.061,21 €), IVA inclòs, pels dos anys 

de contracte. Aquest import es desglossa en trenta-tres mil cent vuit euros amb quaranta-quatre cèntims 

(33.108,44 €) de base, més sis mil nou-cents cinquanta-dos euros amb setanta-set cèntims (6.952,77 

€) d’IVA calculat al tipus del 21%.